
ZARZĄDZENIE NR 64/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn. "Poukładaj Sobie 

Raka! - BO" - wybranego do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1265, poz. 1812, z 2021 r. poz. 2490), w związku 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz Uchwały nr XLIX/622/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. 
poz. 4244), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 lutego 
2023 r., stanowiącym ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego na rzecz mieszkańców Suwałk pn. „Poukładaj Sobie Raka!" - wybranego do realizacji 
w ramach budżetu obywatelskiego na 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt IV ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Termin składania ofert w systemie Witkac.pl: 14.03.2023 r., godz. 23.59”; 
2) pkt IV ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Ostateczny termin składania podpisanych odręcznie (podpis czytelny lub pieczęć 
imienna z podpisem) lub elektronicznie Potwierdzeń złożenia oferty, upływa następnego dnia 
roboczego po terminie składania ofert w systemie Witkac.pl, tj. 15.03.2023 r. o godz. 15.30”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: D66A730C-C0A9-4ED8-BF48-5238D1DF3D7E. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


